Opšta bolnica Pirot
Adresa: Vojvode Momčila bb, Pirot
Broj: 05-606/3
Datum: 13.10.2022.  godine
P I R O T

	Na osnovu Zapisnika/ Izveštaja Komisije za javne nabavke br. 05-606/2 od 12.10.2022. godine, direktor Opšte bolnice Pirot donosi: 

O D L U K U
o dodeli ugovora

1. Opšta bolnica Pirot, kao naručilac, u postupku  nabavke  (nabavka izuzeta od Zakona, osnov čl.27. ZJN),  broj nabavke 08/2022, Ugovor o nabavci dobara, nabavka dobra  – NABAVKA DOBRA ZA POTREBE ČAJNE KUHINJE,  za potrebe Opšte bolnice Pirot, ugovor o  nabavci  dodeljuje ponuđaču: Marmil  d.o.o. - Pirot, ul. 22. Divizije br. 1, Pirot

1. Predmet  nabavke dobra  – NABAVKA DOBRA ZA POTREBE ČAJNE KUHINJE,  za potrebe Opšte bolnice Pirot.

1. ORN:  15000000

1. Redni broj  nabavke u planu nabavki: 08/2022

1. Procenjena vrednost  nabavke je 84.000,00 dinara (bez PDV-a).

1. Komisija za predmetnu javnu nabavku sprovodi postupak otvaranja ponuda dana 12.10.2022. godine sa početkom u 12:00 časova u Opštoj bolnici Pirot, adresa: Vojvode Momčila bb, 18300 Pirot, kancelarija UP broj 21.

1. Članovi komisije: 
1. Dejan Jordanović
1. Sanela Račić

1. Poziv za dostavljanje ponuda je dana 07.10.2022. godine upućen sledećim ponuđačima:
Marmil DOO – Pirot     milicap@marmiltrgovine.rs
YUMIS DOO Niš     sladjana.stosic@yumis.rs
Ruža Impex DOO Niš   ruzaimpex@gmail.com

1. Podaci o ponudama:
 Ukupan broj pristiglih ponuda: 1
1. [bookmark: _GoBack]Ponuda broj: 02-1878 od 12.10.2022. godine u 10:17h
Poslovno ime:  Marmil  d.o.o. - Pirot, ul. 22. Divizije br. 1, Pirot
	Naziv ponuđača
	Ukupna vrednost ponude bez 
PDV-a
	Ukupna cena sa PDV-om
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	Rok važenja ponude

	Rok isporuke predmetnog dobra
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	Marmil  d.o.o. - Pirot
	73.496,76
	
88.196,11

	U roku od 45 dana od dana službenog prijema fakture
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	5
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U skladu sa članom 142. stav 4. 5. i 6. Zakona o javnim nabavkama ("SL. glasnik RS" broj 91/2019), Naručilac se dana 12.10.2022. godine,  obratio pisanim putem ponuđaču Marmil DOO Pirot,  za davanje saglasnosti za ispravku računske greške. U skladu sa Z[footnoteRef:1]JN Ponuđač je obavešten da je rok za dostavu odgovora na zahtev za ispravku računske greške 5 dana, od dana prijema zahteva. Ponuđač Marmil DOO Pirot je dao pismenu saglasnost ( delovodni broj: 02-1878/2 od 13.10.2022. godine) sa ispravkom računske greške. [1: ] 


Iznos ponude ponuđača Marmil DOO Pirot pre davanja saglasnosti za ispravku računske greške:
	Ponuda broj 02-1878 od 12.10.2022. godine u 10.17h

	Ponuđač: Marmil d.o.o. - Pirot

	NABAVKA DOBRA ZA POTREBE ČAJNE KUHINJE

	RB
	Naziv artikla
	Jedinica mere
	Količinaza 12 meseci 
	Cena bez PDV-a/po jedinici mere
	Ukupna vrednost bez PDV-a ( 4x5)
	Ukupna vrednost sa PDV-om
	Pakovanje
	Proizvođač
	Napomena

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Kafa 
"Grand Gold" 100gr/1
	kom.
	420
	133.33
	55,996.50
	67,195.80
	Kesa 100 gr
	Atlantic
	 

	2
	Sok gazirani 2/1 litara "Coca Cola" PET ambalaža
	kom.
	30
	124.99
	3,749.75
	4,499.70
	PET ambalaža 
2 lit
	Coca Cola
 Hellenic
	 

	3
	Negazirani gusti sok 1/1   breskva La Viva 
	litara
	25
	110.83
	2,770.63
	3,324.75
	Tetrapak 1 litar
	Nektar
	 

	4
	Negazirani sok 1/1 litara jabuka bistri Da Gio
	litara
	25
	95.83
	2,395.63
	2,874.75
	Tetrapak 1 litar
	Nektar
	 

	5
	"Heba gazirana voda" 1,5/1 litara
	kom.
	180
	41.66
	7,498.50
	8,998.20
	PET ambalaža 1,5 lit
	Nektar
	 

	6
	Čaj filter vrećica kutija, 20 filter vrećica/1 (kamilica, nana)proizvođač Mladost
	kom.
	26
	41.66
	1,083.12
	1,299.74
	20 filter vrećica / 1 kutija
	Yumis
	 

	SVEGA:
	73,494.12
	88,192.94
	

	

	

	

	

	


Iznos ponude ponuđača Marmil DOO Pirot, nakon davanja saglasnosti za ispravku računske greške:
	Ponuda broj 02-1878 od 12.10.2022. godine u 10.17h, 

	Ponuđač: Marmil d.o.o. - Pirot

	NABAVKA DOBRA ZA POTREBE ČAJNE KUHINJE

	RB
	Naziv artikla
	Jedinica mere
	Količinaza 12 meseci 
	Cena bez PDV-a/po jedinici mere
	Ukupna vrednost bez PDV-a ( 4x5)
	Ukupna vrednost sa PDV-om
	Pakovanje
	Proizvođač
	Napomena

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Kafa "Grand Gold" 100gr/1
	kom.
	420
	133.33
	55,998.60
	67,198.32
	Kesa 100 gr
	Atlantic
	 

	2
	Sok gazirani 2/1 litara "Coca Cola" PET ambalaža
	kom.
	30
	124.99
	3,749.70
	4,499.64
	PET ambalaža 
2 lit
	Coca Cola
 Hellenic
	 

	3
	Negazirani gusti sok 1/1   breskva La Viva 
	litara
	25
	110.83
	2,770.75
	3,324.90
	Tetrapak 1 litar
	Nektar
	 

	4
	Negazirani sok 1/1 litara jabuka bistri Da Gio
	litara
	25
	95.83
	2,395.75
	2,874.90
	Tetrapak 1 litar
	Nektar
	 

	5
	"Heba gazirana voda" 1,5/1 litara
	kom.
	180
	41.66
	7,498.80
	8,998.56
	PET ambalaža 1,5 lit
	Nektar
	 

	6
	Čaj filter vrećica kutija, 20 filter vrećica/1 (kamilica, nana)proizvođač Mladost
	kom.
	26
	41.66
	1,083.16
	1,299.79
	20 filter vrećica / 1 kutija
	Yumis
	 

	SVEGA:
	73,496.76
	88,196.11
	

	Ponuđač daje ponudu samostalno

	Rok plaćanja je 45 dana od dana službenog prijema fakture

	Rok važenja ponude ne može biti kraći od 30 dana od dana otvaranja ponude: ponuđač daje rok od 30 dana

	Rok isporuke ne može biti duži od 7 kalendarska dana od dana prijema porudžbine: ponuđač daje rok isporuke 
5 kalendarska dana
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	Mesto i način isporuke: Pirot, Opšta bolnica Pirot ul. Vojvode Momčila bb, Pirot




1. Postupak otvaranja ponuda okončan je u 12:30 časova.

1. Nakon sprovedene stručne ocene ponuda, članovi komisije predlažu da Ugovor/Narudžbenicu treba dodeliti ponuđaču Marmil DOO - Pirot.


Direktor Opšte bolnice Pirot  je prihvatio predlog komisije dat u Zapisniku/Izveštaju.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU: Protiv ove odluke ponuđač ne može podneti zahtev za zaštitu prava.
 
										                        Direktor
										               Opšte bolnice Pirot
										                dr Goran Petrović

										                 ______________
